
 
 

UCHWAŁA NR XXII/197/2021 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Lubanie na 
dofinansowanie kosztów wymiany systemów ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne źródła 

ogrzewania na terenie Gminy Lubanie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, poz. 1378, poz. 1565, poz. 2127 i poz. 2338 oraz Dz.U. z 2021 r. 
poz. 802, poz. 868, poz. 1047, poz. 1162, poz. 1535, poz. 1642, poz. 1648) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/188/2021 Rady Gminy Lubanie z dnia 28 września 2021 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Lubanie na dofinansowanie kosztów wymiany systemów 
ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne źródła ogrzewania na terenie Gminy Lubanie 
w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1.Dotacja udzielana jest jednorazowo w wysokości: 

1) 50 % kosztów inwestycji, jednak nie więcej niż 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) w przypadku 
wymiany systemów ogrzewania węglowego na kocioł gazowy c.o., kocioł olejowy c.o., kocioł gazowo - 
olejowy c.o., kocioł elektryczny c.o., kocioł na biomasę c.o., kocioł na paliwo stałe; 

2) 50 % kosztów inwestycji, jednak nie więcej niż 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych ) w przypadku 
wymiany systemów ogrzewania węglowego na pompę ciepła.„ 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Rolirad 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 5308


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-03T13:25:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




